- 7 Maladers, Kreis Schanfigg.
- 8 Vrin, Kreis Lumnezia.
- 9 Flims, Kreis Trin.
- 10 Igis, Kreis V-Dörfer.
- 11 Triesen.
- 12 Eschen.
- 13 Rankweil.
- 14 Thüringen, Walgau.
- 15 Rämuz, Gde. Tamins, nach dem Bündner Urkundenbuch, Anm. zu n. 518 vielleicht Ramoz, Gde. Arosa.

136.

1215 Juli 15.

Bischof Arnold von Chur inkorporiert dem Kloster St. Luzi
in Chur die Kirche von Benden.

. . . Anno ab incarnatione Domini Mo. CC. XV. Indictione III.
Die uero intrantis Julii . XV . In nomine domini et intuitu pietatis . / ob
fauorem quoque religionis . dominus arnoldus¹ . dei gracia Cu-
riensis Episcopus . accedente consensu . et cum collaudatione et
conniuencia Curiensium / canonicorum . Vdalrici prepositi² .
Chonradi decani³ . et chonradi archipresbiteri . et chonradi
custodis . et ceterorum !^a donauit . et concessit . / et graciam fecit
cenobio sancti Lucii . de prouentibus ecclesie de p en e d u r e⁴ .
ita quod liceat preposito qui prouiderit eidem cenobio ! procurare /
tam in temporalibus quam etiam in spiritualibus iam dictam ecclesiam .
aut per unum de collegio suo . uel forte si Magis uiderit expedire ! per
aliquem secularem Sacerdotem . et percipere prouentus et reditus inde
prouenientes . Quos sane . dominus episcopus memoratus contulit iam
dicto / cenob(io in)^b penuriam rerum necessariorum (et ad fratrum
ibidem)^c degencium . ac sororum apud Sanctum ylarium⁵
commorancium susten(tac)ionem^d Saluo in omnibus et in (tegro iure
episcopa)^e li . Ita etiam ut ille qui successerit . huic qui modo preest
ecclesie sancti lucii / preposito uidelicet Chonrado⁶ ! et
succe(ssores eius in loco)^f eodem . curam animarum recipiant unus-
quisque eorum . a Curi/ensibus episcopis qui pro tempore